premessa. / Presenti il
giudice Antonio di Buzio di Paganica de L’A-
quila, Cecco Bauffo, Giuliano Piscitello, il no-
taio Ludovico Mari, il notaio Giovanni Terra-
zano, Antonello de Risio e Antonio Citalensi di
Napoli e il notaio Cecco Celentano di Cava, il
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rum proximum [sic] prateritorum. Qui qui-
dem fructus, redditus et proventus ex commu-
ni extimacione prout ex testium depositionibus
legitime in nostra curia in causa praedicta
receptorum apparent, ascendunt et valent seu
valuerunt singulis articulis / floreni ducenti
[sic]. Insuper dictum Georgium seu dictum
suum procuratorem nomine antedicto ad dan-
dum, reficiendum et restituendum dicte domi-
ne Bucie principali seu eius procuratori procu-
ratorio nomine ipsius expensas omnes legitime
factas in prosequcione praesentis cause per
dictam dominam Buciam seu dictum procu-
ratorem eius de consilio et in praesencia quo-
rum supra similiter condepnamus [sic]. / Qua-
rum quidem expensarum taxatione nobis et
nostre curie in posterum reservamus, salvo et
reservato quod si dictus Georgius propter dic-
tam destitucionem et violenciam incidisset in
aliquam penam que veniret applicanda regali
curie seu nobis et nostre curie et pro parte
regalis curie supradicte quod per presentem
sentenciam (90) non praeiudicetur nec dero/
getur quominus dictus Georgius ad dictam
penam possit et valeat condepnari ac contra
ipsum procedi possit praesenti sentencia ut
predicitur non obstante. Quodquidem ius
procedendi (91) contra dictum Georgium ac
eciam [sic] condepnandi eundem si in aliquan
penam incurrisset occasione praedicta ex nunc
nobis et nostre curie pro parte regalis curie
supradicte in integrum / reservatum praesen-
tibus dictis procuratoribus partium praefa-
torum in hiis scriptis hanc nostram diffinitiva
sentenciam preferentes. Lecta, lata et recitata
est praedicta nostra diffinitiva sentencia per
nos praedictum iusticiarium et iudicem dele-
gatum una cum iudice et assessore et actorum
notario supradictis die, loco, mense et indic-
tione praemissa. / Presentibus iudice Antonio
Bucii de Paganica de Aquila, Cicco Bauffo,
Tuliano Pissitello, notario Lodovico de Mari,
notario Iohanne Terraczano, Antonello de Ri-
sio et Antonio Citalensi de Neapoli ac notario
Cicco Celentano de Cava, notario Recardo de
Scurculo, Iacobo Cole Mei et Mattheo Magistri
Nicolai / de Carapello. In cuius rei testimo-
nium et dicte domine Bucie de Pontibus seu
dicti Iohannis eiusdem viri et procuratoris ac
omnium quorum et cuius inde interest et in-
teresse potuerit in futurum (92) [sic]